

5R Finans ApS
Fiskergade 2, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34715734

**Årsrapport 01.06.2017 -
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2018

Dirigent

Navn: Carsten Gad Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.05.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5R Finans ApS
Fiskergade 2, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34715734

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Carsten Gad Rasmussen
Steen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele samt yde udlån til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 779 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.507)
Driftsresultat		(7.500)	(7.507)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.926	126.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		407.734	154.600
Andre finansielle indtægter		197.274	147.790
Andre finansielle omkostninger		(804)	(7.106)
Resultat før skat		825.630	414.277
Skat af årets resultat	2	(46.900)	(23.718)
Årets resultat		778.730	390.559
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.500	66.499
Overført resultat		611.230	74.060
		778.730	390.559

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	106.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		429.020	21.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.099.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.528.020</u>	<u>127.786</u>
Anlægsaktiver		<u>2.528.020</u>	<u>127.786</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	184.664
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	60.000
Andre tilgodehavender		2.848.597	2.591.033
Tilgodehavende selskabsskat		<u>797</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.849.394</u>	<u>2.835.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>62.487</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>62.487</u>
Likvide beholdninger		<u>202.391</u>	<u>415.421</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.051.785</u>	<u>3.313.605</u>
Aktiver		<u>5.579.805</u>	<u>3.441.391</u>

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		233.999	66.499
Overført overskud eller underskud		618.606	7.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		932.605	403.875
Skyldig selskabsskat		39.700	21.203
Langfristede gældsforpligtelser		39.700	21.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		0	8.813
Anden gæld	4	4.600.000	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.607.500	3.016.313
Gældsforpligtelser		4.647.200	3.037.516
Passiver		5.579.805	3.441.391
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	66.499	7.376	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	167.500	611.230	0
Egenkapital ultimo	80.000	233.999	618.606	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				403.875
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				778.730
Egenkapital ultimo				932.605

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.700	21.203
Regulering vedrørende tidligere år	<u>5.200</u>	<u>2.515</u>
	<u>46.900</u>	<u>23.718</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	40.001	195.021	0
Tilgange	0	0	2.099.000
Afgange	<u>(40.001)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>195.021</u>	<u>2.099.000</u>
Opskrivninger primo	66.499	0	0
Andel af årets resultat	0	407.734	0
Andre reguleringer	0	(173.735)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>(66.499)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>233.999</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	(173.735)	0
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>173.735</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>429.020</u>	<u>2.099.000</u>

Noter

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
RideinStyle ApS	København	30,0
Chili Security ApS	Odense	33,3

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	4.600.000	3.000.000
	4.600.000	3.000.000

Andre skyldige omkostninger består af gæld til selskabets anpartshavere, SEMC Holding ApS samt CARA Holding ApS.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
